
ご来場のお客様へ

新ルールに基づく

レッドペナルティエリア新設のお知らせ

平素より霞南ゴルフ倶楽部をご利用いただきましてありがとうございます。

スムーズな進行とペナルティの軽減を目的として、

コース外周(OB)を除き、

コース内に設定していた「OBエリア」を極力減らし、

「レッドペナルティエリア」として設定いたしました。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

霞南ゴルフ倶楽部

レッドペナルティエリア


